
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n° 118 del 09-10-2023

COMUNE DI GAIBA
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

SETTORE FINANZIARIA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 118 del 09-10-2023

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO SETTORE AMMINISTRATIVO - 
DEMOGRAFICO, CAT. C,. - APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DELLA GRADUATORIA FINALE.

CODICE CIG: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(DGC N. 54 DEL 30.06.2021)

Visti:
 La deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 26/07/2022 con la quale è stato approvato il 

Documento unico di Programmazione semplificato (DUPS) 2023-2025;
 La deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 14/12/2022 con la quale è stata approvata la 

nota di aggiornamento del DUPS 2023-2025;
 La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 29/12/2022 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2023-2025;
 La Deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 18/01/2023 con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025;

Premesso che:
– con deliberazione di G.M. n. 49 del 29/05/2023, esecutiva, l'Amministrazione definiva la modifica 
del programma triennale dei fabbisogni del personale per il triennio 2023/2025 individuando n. 1 
posto di istruttore amm.vo settore amministrativo - demografico cat. C;
– con propria determinazione n. 66 del 29/05/2023, con la quale è stato indetto un concorso pubblico 
per la copertura a tempo pieno e indeterminato per 36 ore settimanali di 1 posto di istruttore amm.vo 
settore amministrativo - demografico cat. C;
– con propria determinazione n. 91 in data 10/08/2023, veniva nominata la commissione giudicatrice;

Dato atto che il Bando è stato pubblicato sul portale del reclutamento inPA, e che la scadenza per la 
presentazione delle domande di partecipazione era fissata alle ore 00:00 del giorno 6 luglio 2023;



COMUNE DI GAIBA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n° 118 del 09-10-2023

Dato atto che sono pervenute n. 85 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli atti del 
Servizio Personale il cui elenco degli ammessi è stato approvato con determinazione n. 90 del 
07/08/2023;

Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la determinazione soprarichiamata, 
ultimati i lavori, ha rassegnato i seguenti verbali:

n. In data Oggetto

1 10/08/2023 Costituzione e insediamento della commissione esaminatrice

2 25/09/2023 Svolgimento prova preselettiva – prima seduta

3 25/09/2023 Svolgimento prova preselettiva – seconda seduta

4 25/09/2023 Correzione prova preselettiva

5 25/09/2023 Prova scritta

6 25/09/2023 Correzione prova scritta

7 03/10/2023 Svolgimento prova orale

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso;

Dato atto che la graduatoria risulta essere la seguente:
Pos. n. Codice identificativo Punteggio finale

1 CQWE4TUSSW 55

2 QAYMF7ARQ7 54

3 MKQVXFKH67 51

4 283KAFNFCU 48

5 5W33G48MT3 47

6 2S2SSCVPFV 46

Verificato che, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 7 
del D.P.R. n. 62/2013, non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale, ovvero causa di 
impedimento o incompatibilità del sottoscritto all’adozione del presente atto;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - Autonomie locali;

Visto il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;



COMUNE DI GAIBA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n° 118 del 09-10-2023

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali” e successive modificazioni;

DETERMINA

1) DI APPROVARE i verbali relativi al concorso pubblico detto in narrativa, per la copertura di n. 1 
posto appartenente alla categoria “C” - Profilo professionale istruttore amm.vo, area degli istruttori, 
settore amministrativo - demografico, rassegnati dalla relativa Commissione esaminatrice, allegati al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

2) DI APPROVARE, altresì, la seguente Graduatoria finale di merito del concorso pubblico 
suddetto:

Pos. n. Codice identificativo Punteggio finale

1 CQWE4TUSSW 55

2 QAYMF7ARQ7 54

3 MKQVXFKH67 51

4 283KAFNFCU 48

5 5W33G48MT3 47

6 2S2SSCVPFV 46

3) DI SPECIFICARE che risulta pertanto vincitore è la Sig.ra Cavazzi Elena, cui corrisponde il 
codice identificativo CQWE4TUSSW;

4) DI RINVIARE a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla Commissione 
Giudicatrice;

5) DI DARE ATTO CHE la graduatoria rimane efficace per un termine di due anni dalla data di 
approvazione, salve le eventuali proroghe di legge, per l’eventuale copertura dei posti che si 
venissero a rendere successivamente vacanti e disponibili nello stesso profilo professionale, fatta 
eccezione per i posti istituiti o trasformati successivamente all’indizione del concorso medesimo

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria (ove previsto)
 Certificato di pubblicazione
 Allegati se indicati nel testo

Il Responsabile del Servizio

F.to Padovani Fabio



COMUNE DI GAIBA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n° 118 del 09-10-2023



COMUNE DI GAIBA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIA AMMINISTRATIVA n° 118 del 09-10-2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI GAIBA li           F.to L’ INCARICATO


